
                              
   

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                      GRAD  TROGIR 

                   GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 334-01/23-01/1 

URBROJ: 2181-13-50/01-23-1 

Trogir, 8. kolovoza 2023. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 

novine, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 40. Statuta Grada Trogira („Službeni glasnik Grada 

Trogira“ br. 04/13, 09/13, 06/14, 01/18, 03/19, 05/20 i 09/21, a u svezi članka 57. Zakona o 

trgovini (Narodne novine, broj 87/08, 96/08, 116/08, 76/09, 114/11, 68/13, 30/14, 32/19, 

98/19, 32/20, 33/23), gradonačelnik Grada Trogira, 8. kolovoza 2023. godine donosi sljedeću: 

 

O D L U K U 

o proglašenju dana 15. kolovoza 2023. godine 

sajamskim danom na području Grada Trogira 

 

Članak 1. 

U svrhu promidžbeno-turističkih aktivnosti i prigodne prodaje na kioscima, štandovima i 

sličnim objektima tijekom ljetne sezone, dan 15. kolovoza 2023. godine proglašava se 

sajamskim danom na području Grada Trogira.  

 

Članak 2. 

Prigodna prodaja na objektima iz članka 1. može započeti u 9,00 sati i trajati do 24,00 sata.  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na mrežnim stranicama Grada 

Trogira.  

 

 

             Gradonačelnik: 

         

                  Ante Bilić  dipl.inž. 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 
1.  Upravni odjel za javne potrebe, opće poslove i imovinu grada 

      – web stranica Grada Trogira 

2. Arhiva, ovdje 


		2023-08-08T17:23:21+0200
	Not specified
	Document SIGN




